
O
Č

K
O

V
Á

N
Í

K
R

IZ
O

V
Ý

 S
C

É
N

Á
Ř

 S
M

Ě
R

E
M

 K
 O

B
Č

A
N

O
V

I

KRIZOVÝ SCÉNÁŘ SMĚREM K OBČANOVI

OČKOVÁNÍ
K tomu, abychom mohli učinit správnou volbu, potřebujeme

znát co možná nejvíce dostupných informací a mít možnost

výběru, v plné zodpovědnosti za své zdraví.

Poprvé v historii se očkuje v celosvětovém měřítku proti

nemoci, která má obrovskou nadnárodní, politickou a mediální

podporu.

Od začátku je nám předkládáno, že se jedná o celosvětovou

pandemii, nicméně i v nejvyšších číslech jsou počty pozitivně

testovaných řádově nižší než limitní čísla klinických případů

pro vyhlášení chřipkové epidemie. Navíc doposud žádná

hygienická stanice nevyhlásila probíhající epidemii. 

Vakcíny proti Covid byly ještě donedávna minimálně do roku

10/2022 v klinické studii a jsou proto určeny pro emergentní

použití. K předpokládanému výsledku nemusí vůbec dojít.

Nejsou a nemohou být známy případné dlouhodobé, negativní

účinky. A navíc za ně ani výrobci, ani stát nenesou odpovědnost.

MRNA vakcíny proti Covidu nejsou zárukou ochrany proti

onemocnění a netlumí přenos infekce. Zabrání pouze těžkým

příznakům nemoci. 

Mimo jiné je nutné dodat, že po více než roce již byla vytvořena

kolektivní imunita přirozeným proděláním infekce, tzv.

promořením. A vždy platilo a platit bude, že prodělání nemoci

nám zajistí lepší a delší ochranu než vakcinace. Imunitní

reakce působí přesně lokálně a i bezpříznakové onemocnění

vyvolá imunitní odpověď. Kaskádu imunitní odpovědi lze

přirovnat k autu jedoucímu po hlavní cestě, které se v

jednotlivých zatáčkách setkává s virem a tak se tvoří odpověď,

na jejímž základě se tvoří slizniční protilátky (IgA). Opačnou

cestu po vedlejší komunikaci volí vakcinace, která nastavuje IgG

protilátky.



Po prodělání nemoci nelze studovat pouze pokles IgA a IgG,

ale celou buněčnou Imunitu T a B buněk, která přetrvává i po

poklesu IgG a IgA. Takže neplatí, že při poklesu IgG a IgA již

člověk nemá imunitu, jak je mylně opět médii a některými

vakcinology předkládáno.

Domníváme se, že očkování by mělo být na dobrovolné bázi

a měl by si ho hradit občan sám, nikoliv úhradou z veřejného

zdravotnictví. Preferujeme neočkovat mladé, zdravé občany

a děti. Považujeme za důležité, aby jednotlivec své rozhodnutí

mohl konzultovat s odbornými lékaři, které pacient navštěvuje,

které jsou však plně informovaní o očkování proti Covidu.

  

Očkování by mělo být dobrovolné i pro starší občany, osoby

rizikové (komorbidity zejména hypertenze, DM, nadváha),

stejně jako pro občany, kteří podlehli strachu, jež na nás dnes

a denně už přes rok prskají hlavní zprávy mainstreamových

médií. Domníváme se, že takto uměle vyvolávaný strach může

být dokonce zhoubnější, než celá infekce dohromady. 

Ať už se pro vakcinaci rozhodneme či nikoliv, v každém

případě bychom měli podpořit a kontinuálně pečovat o svůj

imunitní systém (viz dokument PREVENCE). 

Důležité upozornění!

V další části uvádíme několik možných způsobů konkrétní

léčby. Než však budete číst dále, vezměte prosíme v potaz, že

žádné z těchto doporučení nenahrazuje osobní návštěvu, ani

konzultaci s ošetřujícím lékařem, kterému důvěřujete! Čtěte

vždy pozorně příbalové informace a poraďte se s lékařem

nebo lékárníkem.

Autor dokumentu: 

Zdravotní Výbor CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI, členové

tohoto Zdravotního Výboru jsou lékaři a jiní zdravotní

odborníci. 

O
Č

K
O

V
Á

N
Í

K
R

IZ
O

V
Ý

 S
C

É
N

Á
Ř

 S
M

Ě
R

E
M

 K
 O

B
Č

A
N

O
V

I



PŘED OČKOVÁNÍM

medikace, bylinky, dietní a režimová opatření (viz

dokument PREVENCE);

homeopatické léky Thuya occidentalis 9CH  v dávce 1x

denně 5 granulí. Začít den před očkováním a pokračovat

až 7 dní po očkování [1], Silicea 30CH 1x týdně měsíc;

vitamin C - dávkování dle věku;

vitamin D3 - doporučené dávkování dle věku;

Tkánová Schusslerova sůl č. 3; 

pokud měl pacient v minulosti problémy se srážením

krve, je nutná konzultace s praktickým lékařem, zda není

očkování kontraindikováno;

eliminace stresu;

kvalitní spánek.

Jeden až dva týdny před očkováním je vhodné užívat:

  

[1] https://svethomeopatie.cz/cs/3582-ockovani-proti-onemocneni-covid-19

O
Č

K
O

V
Á

N
Í

K
R

IZ
O

V
Ý

 S
C

É
N

Á
Ř

 S
M

Ě
R

E
M

 K
 O

B
Č

A
N

O
V

I



O
Č

K
O

V
Á

N
Í

K
R

IZ
O

V
Ý

 S
C

É
N

Á
Ř

 S
M

Ě
R

E
M

 K
 O

B
Č

A
N

O
V

I

PO OČKOVÁNÍ

Vitamin C liposomální - dávka 500 mg ihned po naočkování a

poté 1 g/den.

Vitamin D3 - 400-2000UI.

Tkánová Schusslerova sůl č. 4 - dávkování dle věku a

doporučení terapaeuta.

Engystol - 3x 1 1 tbl. 7 dní. 

Zinek - 30 - 60 mg dle věku a konstituce.

Vhodná kombinace  D3+Zinek + NAC.

Koupel v epsomské soli – 4 šálky soli, po dobu 20 – 30 minut.

24 h po očkování nesportovat a vyvarovat se alkoholu.

Zvýšit příjem tekutin.

V případě otoku v místě vpichu Apis Mellifica 15CH,

Glutathion  či jakákoliv silná antioxidanta typu bioflavonoidů,

možno také použít Glutathionové náplasti na místo vpichu,

nebo mírnit pomocí chladivých obkladů.

Při únavě a bolesti hlavy Gelsemium sempervirens 15CH.

Homeopatika užívat 2-3x denně 5 granulí až do ústupu potíží.

Nežádoucí účinky hlásit praktickému lékaři nebo na stránkách

SÚKLu.

V případě nežádoucích účinků vakcinace nebo i v rámci

detoxikace organismu užívat po očkování nalačno každé ráno

N-Acetylcystein 1 kapsle ráno a Zinek 1 tbl., dále během dne

doplnit Quercetinem, Vitamínem D3.

Také je doporučován křen, odvar z Pampelišky smetánky,

Ostropestřec mariánský. 


